
 
 

Società   Autolinee   Interprovinciali   srl    
Gestione autoservizi di T. P. L.  di linea e scolastici - Agenzia Viaggi  - Autobus GT - Noleggio con conducente 

 

_____________________________________________________________________________________________                            _ 

Sede Legale :  Via Abele Crespi ,N° 1992 - 24045 FARA GERA D'ADDA (BG) - C.Soc. €762.320 - C.F.-P.I. -IT01974700161 
Sede operativa e deposito Via Abele Crespi N°2956 -24045 Fara Gera d'Adda (BG)  

Email.  sai@saiautolinee.it  -  Fax. +39-0363 397263 Tel. +39-(0)363 397250 / 255 - Mob. +39-3405085907- 
AGENZIA VIAGGI - NOLEGGIO AUTOBUS - TEL +39 036341515  -Mob.  +393484279417- Email. noleggiobus@libero.it 

 
 

 

DETTAGLIO SPESE DI PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA 
GARA BUS S.A.I. BTSUD N. 02/2021 – n° 8293344 del 21/09/2021 

 
PROCEDURA APERTA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N°6 AUTOBUS LUNGHI LOW ENTRY 
PER IL SERVIZIO EXTRAURBANO (CLASSE 1) ALIMENTATI A GASOLIO, EURO 6, DESTINATI AL SERVIZIO DI 
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (TPL). 
G.U.C.E.   S: 2021/S 187-487562 DEL 27/09/2021 
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487562-2021:HTML:IT:HTML&tabId=1&tabLang=it  
CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: E89H20000430008 
 

LOTTO N°1 CIG 8913296C89 
Autobus Lungo per il servizio extraurbano di classe 1 parzialmente ribassato 
ovvero low entry di lunghezza compresa tra 11,900 e 12,400 mt a 2 (due) assi con 
2 (due) porte, comprensivo delle dotazioni tecnologiche obbligatorie: quantità 
min. 6 (sei) unità.  

 
 

Ai sensi dell’art.216, comma 11 del Codice Appalti e art. 5, comma 2 del D.M. infrastrutture del 02 
dicembre 2016 (pubblicato in G.U. n. 20 del 25 gennaio 2017), le spese di pubblicazione del bando e 
dell’avviso sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e sui quotidiani nazionali e locali saranno 
rimborsate dall’Aggiudicatario alla Stazione appaltante entro 60 giorni dall’aggiudicazione.  
In caso di suddivisione dell’appalto in lotti, le spese relative alla pubblicazione saranno suddivise tra gli 
aggiudicatari dei lotti in proporzione al relativo valore. 
Di seguito vengono dettagliate le spese, si precisa che quelle relative alla pubblicazione all’esito di gara 
saranno comunicate successivamente. 
 
 
PUBBLICAZIONE SU N°2 QUOTIDIANI A DIFFUSIONE NAZIONALE:   TOT.  1.035,78 €  
 
PUBBLICAZIONE SU N°2 QUOTIDIANI A DIFFUSIONE LOCALE:    TOT. 200,00 €  
 
PUBBLICAZIONE SULLA GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA (GURI): TOT.  459,99 € 
 

Totale spese di pubblicazione: 1.695,77 € 
 
 
 
Fara Gera D’Adda (BG), il 27/09/2021     
 
 
 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487562-2021:HTML:IT:HTML&tabId=1&tabLang=it

	DETTAGLIO SPESE DI PUBBLICAZIONE BANDO DI GARA

